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SmartWatch HiFuture FutureFit
Ultra 2 Pro (czarny)

Cena 259,00 zł

Numer katalogowy 270510457

Kod producenta 055742

Kod EAN 6972576181145

Opis produktu

SmartWatch HiFuture FutureFit Ultra 2 Pro (czarny)

FutureFit Ultra 2 Pro to inteligentny zegarek, który przeniesie Cię na nowy poziom aktywności. Dostarczy Ci informacji, które
stanowią klucz do ulepszenia samopoczucia i kondycji fizycznej. Urządzenie mierzy nasycenie tlenu we krwi, śledzi cykle snu
oraz rejestruje kroki i spalone kalorie. Ponadto umożliwia przeprowadzanie bezprzewodowych rozmów, zapewniając Ci jeszcze
więcej swobody. Będzie też Twoim osobistym asystentem, umożliwiającym ustawianie przypomnień i dostarczającym
powiadomienia z telefonu — wszystko to przez 7 dni bez konieczności ładowania. Chcesz, by zegarek odzwierciedlał Twój
bieżący nastrój? Na 1,78-calowym ekranie każdego dnia możesz ustawiać nowy wzór kolorowej tarczy.

Nowoczesne podejście do technologii

Smartwatch zachwyci Cię 1,78-calowym ekranem AMOLED, który oferuje żywe i intensywne kolory oraz niesamowitą ostrość
obrazu w rozdzielczości 368 x 448. Do wyboru masz ponad 100 kolorowych tarcz, dzięki którym spersonalizujesz wygląd
urządzenia. Szkło hartowane w połączeniu z powłoką antyodciskową chroni ekran i utrzymuje jego estetyczny wygląd na co
dzień. Wszystko to sprawia, że obsługa urządzenia jest czystą przyjemnością.

Wsparcie przez cały tydzień

Wyposażony w akumulator o pojemności 300mAh, FutureFit Ultra 2 Pro nie zawiedzie Cię podczas długich dni. Jedno
ładowanie zapewnia aż 7 dni pracy, a system magnetycznego ładowania zapewnia komfortowe i łatwe uzupełnianie energii.
Cały proces trwa zaledwie około 30 minut, więc nie musisz tracić czasu na czekanie.

Kompatybilny i maksymalnie funkcjonalny

Połączenie bezprzewodowe w FutureFit Ultra 2 Pro jest niezawodne. Nie istotne, czy jesteś użytkownikiem Androida, czy iOS —
smartwatch HiFuture jest kompatybilny z systemami operacyjnymi Android 7.0, IOS 12.0 i nowszymi, co sprawia, że dostęp do
inteligentnych funkcji jest na wyciągnięcie ręki.

Nie przegapisz żadnej wiadomości

FutureFit Ultra 2 Pro łączy się z wybranym smartfonem bezprzewodowo i umożliwia zapisanie 10 kontaktów, aby ułatwić Ci
szybkie połączenia. Wystarczy kliknąć, aby zadzwonić do bliskiej osoby i cieszyć się rozmową bez zakłóceń i konieczności
wyjmowania telefonu. A co jeśli nie możesz odebrać? Wyślij krótką wiadomość tekstową za pomocą smartwatcha i poinformuj
bliskich, że jesteś zajęty.
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Niezawodny w każdych warunkach

Obojętne co robisz, FutureFit Ultra 2 Pro może Ci w tym towarzyszyć. Dzięki wodoodpornej konstrukcji (IP68) jest odporny na
kontakt z wodą w każdej postaci, więc bez przeszkód zabierzesz go na jogging w deszczu, czy na trening na basenie.
Urządzenie jest także przystosowane do pracy w ekstremalnych temperaturach (od -10°C do 50°C). Nie zwalniaj — ten
smartwatch dotrzyma Ci kroku!

Twój osobisty trener

Jeśli trenujesz, FutureFit Ultra 2 Pro pozwoli Ci poprawić wyniki! Urządzenie mierzy kroki oraz ilość spalonych kalorii. Dzięki
temu możesz ustawić cele i każdego dnia osiągać lepsze rezultaty. To skuteczna motywacja, dzięki której utrzymasz dobrą
kondycję, zdrową sylwetkę i świetne samopoczucie.

Pomiary funkcji życiowych

Zdrowie jest najważniejsze, a FutureFit Ultra 2 Pro pomaga mieć je pod kontrolą. Smartwatch całodobowo monitoruje Twoje
tętno, nasycenie krwi tlenem oraz jakość snu. Dzięki temu zyskujesz proste narzędzie, z którym poprawisz codzienne nawyki i
zadbasz o swój organizm.

Przypomnienia o ważnych sprawach

Pracujesz nad nową rutyną? A może masz ważne zadanie do zrealizowania? Obędzie się bez karteczek samoprzylepnych.
Ustaw przypomnienie, a FutureFit Ultra 2 Pro da Ci sygnał w odpowiednim momencie. Dzięki temu już nigdy nie zapomnisz o
istotnych kwestiach!

W zestawie

Smartwatch (w tym standardowy pasek),
Dodatkowy pasek,
Magnetyczny kabel do ładowania,
Instrukcja obsługi

Producent HiFuture
Model FutureFit Ultra 2 Pro
Kolor Czarny
Materiał AMOLED
Rozdzielczość 1.78" 368 x 448
Ekran dotykowy Szkło hartowane + powłoka zapobiegająca pozostawianiu

odcisków palców
Pojemność akumulatora 300mAh
Metoda ładowania Ładowanie magnetyczne
Teoretyczny czas ładowania Około 2 godzin
Materiały AMOLED
Szerokość 22 mm
Temperatura robocza od -10°C do 50°C
Obsługiwane urządzenia Andriod7.0 i nowsze, IOS12.0 i nowsze
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